
1 

 

Uchwała Nr 11/128/22/VI 
 Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z  dnia 28 lutego 2022 r. 
   
w sprawie: powołania komisji konkursowych w celu zaopiniowania ofert w ramach 
otwartych konkursów ofert na realizację w roku 2022 zadań publicznych Samorządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie – 
ogłoszonych na podstawie Uchwały Nr 3/23/22/VI Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 17 stycznia 2022 r. 
 
Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 z późn.zm.), Uchwały  
Nr XXXII/479/21 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 listopada 2021 r. 
w sprawie uchwalenia Programu współpracy Samorządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022 w związku  
z Uchwałą Nr 3/23/22/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 17 stycznia 
2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację w roku 2022 zadań 
publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przez organizacje 
pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się komisje konkursowe do zaopiniowania ofert organizacji pozarządowych oraz 
podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie, które wpłynęły w ramach otwartych konkursów ofert ogłoszonych przez 
Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego na realizację zadań publicznych Samorządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w roku 2022 na podstawie Uchwały Nr 3/23/22/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 17 stycznia 2022 r., w następujących 
zakresach i składzie:  
 
1) wzmacnianie potencjału twórczego, aktywności obywatelskiej i kompetencji 

społecznych młodzieży poprzez realizację programu wspierania inicjatyw młodzieży  
w województwie warmińsko mazurskim: 

 
przedstawiciele Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 

a) Joanna Glezman – Kierownik Biura Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego, 
Pełnomocnik Marszałka ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 
 – przewodnicząca komisji konkursowej 

b) Maja Świtkowska – inspektor w Biurze Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

c) Ilona Żyłka – starszy inspektor w Biurze Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

d) Paweł Czemiel – Radny Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
e) Monika Łączyńska – przedstawicielka Gabinetu Marszałka 

osoby wskazane przez organizacje pozarządowe: 
a) Sylwia Gajewska – Fundacja Rozwoju Ziemi Oleckiej 



2 

 

b) Kornelia Kurowska – Fundacja „Borussia” 
c) Karol Gruszczyński – Stowarzyszenie Patriotyczna Polska 

 
2) kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego:  
przedstawiciele Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 

a) Zdzisław Fadrowski – Dyrektor Departamentu Kultury i Edukacji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
 – przewodniczący komisji konkursowej 

b) Berenika Oklińska – Zastępca Dyrektora Departamentu Kultury i Edukacji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

c) Joanna Glezman – Kierownik Biura Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego, 
Pełnomocnik Marszałka ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

d) Monika Potrzebko – główny specjalista w Departamencie Kultury i Edukacji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

e) Ewelina Sztof – młodszy referent w Departamencie Kultury i Edukacji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

f) Wioletta Śląska-Zyśk – Radna Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
g) Ewa Labes-Kunicka – przedstawicielka Gabinetu Marszałka 

osoby wskazane przez organizacje pozarządowe: 
a) Milena Brzostek – Olsztyńskie Stowarzyszenie Hospicyjne "Palium" 
b) Sylwia Gajewska – Fundacja Rozwoju Ziemi Oleckiej 
c) Karol Gruszczyński – Stowarzyszenie Patriotyczna Polska 

 
3) aktywizacja społeczności lokalnych na obszarach wiejskich: 

 
przedstawiciele Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 

a) Jarosław Sarnowski – Dyrektor Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich  
i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie – przewodniczący komisji konkursowej 

b) Joanna Karwowska – kierownik w Departamencie Rozwoju Obszarów Wiejskich  
i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie 

c) Jadwiga Włodkowska – główny specjalista w Departamencie Rozwoju Obszarów 
Wiejskich i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie 

d) Kamila Górska-Kłodzińska – główny specjalista w Departamencie Rozwoju Obszarów 
Wiejskich i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie 

e) Mariusz Katarzyński – główny specjalista w Biurze Dialogu Społecznego i Pożytku 
Publicznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie 

f) Jacek Pawlik – Radny Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
g) Alicja Ostas-Dela – przedstawicielka Gabinetu Marszałka 

osoby wskazane przez organizacje pozarządowe: 
a) Sylwia Gajewska – Fundacja Rozwoju Ziemi Oleckiej 
b) Jerzy Konopko – Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku w Morągu 

 
 
 



3 

 

4) rozwój sektora pozarządowego województwa warmińsko-mazurskiego: 
 

przedstawiciele Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 
a) Joanna Glezman – Kierownik Biura Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego, 

Pełnomocnik Marszałka ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi  
– przewodnicząca komisji konkursowej 

b) Mariusz Katarzyński – główny specjalista w Biurze Dialogu Społecznego i Pożytku 
Publicznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w 
Olsztynie 

c) Maja Świtkowska – inspektor w Biurze Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

d) Adam Dobkowski – Kierownik Biura Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Ełku 

e) Edward Adamczyk – Radny Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
f) Ewa Labes-Kunicka – przedstawicielka Gabinetu Marszałka 

osoby wskazane przez organizacje pozarządowe: 
a) Tomasz Sztachelski – Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom i Rodzinie Arka 
b) Karol Gruszczyński – Stowarzyszenie Patriotyczna Polska 

 
5) upowszechnianie i ochrona praw konsumenta: 

 
przedstawiciele Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 

a) Jarosław Sarnowski – Dyrektor Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich  
i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie – przewodniczący komisji konkursowej 

b) Dariusz Kaczmar – Zastępca Dyrektora  Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich  
i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie 

c) Monika Jaczun – główny specjalista w Departamencie Rozwoju Obszarów Wiejskich  
i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie 

d) Joanna Kościńska – Kierownik Biura d.s. żywności w Departamencie Rozwoju 
Obszarów Wiejskich i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie 

e) Letycja Karuzo – inspektor w Biurze Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

osoba wskazana przez organizacje pozarządowe: 
Karol Gruszczyński – Stowarzyszenie Patriotyczna Polska 

 
6) żywność i ochrona dziedzictwa kulinarnego: 

 
przedstawiciele Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 

a) Jarosław Sarnowski – Dyrektor Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich  
i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie – przewodniczący komisji konkursowej 

b) Dariusz Kaczmar – Zastępca Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich  
i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie 



4 

 

c) Monika Jaczun – główny specjalista w Departamencie Rozwoju Obszarów Wiejskich  
i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie 

d) Joanna Kościńska – Kierownik Biura d.s. żywności w Departamencie Rozwoju 
Obszarów Wiejskich i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie 

e) Jolanta Andruszkiewicz – Radna Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
f) Beata Bogusz – główny specjalista w Biurze Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
g) Ewa Labes-Kunicka – przedstawicielka Gabinetu Marszałka 

osoby wskazane przez organizacje pozarządowe:  
a) Krystyna Jurewicz – Warmińsko-Mazurski Uniwersytet Trzeciego Wieku w Olsztynie 
b) Irena Danuta Miotk – Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku w Morągu 
c) Karol Gruszczyński – Stowarzyszenie Patriotyczna Polska 

 
7) realizacja zadań Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w zakresie 

wsparcia organizacji pozarządowych w pozyskiwaniu środków zewnętrznych: 
 

przedstawiciele Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 
a) Joanna Glezman – kierownik Biura Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego, 

Pełnomocnik Marszałka ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi  
–  przewodnicząca komisji konkursowej 

b) Mariusz Katarzyński – główny specjalista w Biurze Dialogu Społecznego i Pożytku 
Publicznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie 

c) Adam Dobkowski – kierownik Biura Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego w Ełku 

d) Alicja Ostas-Dela – przedstawicielka Gabinetu Marszałka 
osoby wskazane przez organizacje pozarządowe: 

a) Sylwia Gajewska – Fundacja Rozwoju Ziemi Oleckiej 
b) Karol Gruszczyński – Stowarzyszenie Patriotyczna Polska 

 
8) rozwój turystyki: 
 
przedstawiciele Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 

a) Marcin Galibarczyk – Dyrektor Departamentu Turystyki i Sportu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie  
– przewodniczący komisji konkursowej 

b) Anna Jaroszuk – Zastępca Dyrektora Departamentu Turystyki i Sportu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

c) Izabela Sowa-Dudulewicz – kierownik w Departamencie Turystyki i Sportu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie  

d) Agnieszka Wojciechowska – starszy inspektor w Departamencie Turystyki i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie  

e) Ewa Sapka-Pawliczak – główny specjalista w biurze Dialogu Społecznego i Pożytku 
Publicznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie 

f) Stanisław Gorczyca – Radny Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
g) Monika Chrzanowska – przedstawicielka Gabinetu Marszałka 



5 

 

osoby wskazane przez organizacje pozarządowe: 
a) Lucyna Kaźmierczak – Warmińsko-Mazurski Uniwersytet Trzeciego Wieku w Olsztynie 
b) Iwona Hudź – Lokalna Grupa Działania Stowarzyszenie „Południowa Warmia” 
c) Krzysztof Słowiński – Stowarzyszenie „Natura” 
d) Jolanta Kępa Wiśniewska – przedstawicielka Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków 

Oddział Warmińsko-Mazurski w Olsztynie 
e) Maria Chomicka – przedstawicielka Stowarzyszenia Pracownia Powidia w Olsztynie 

 
9) pomoc społeczna: 

 
przedstawiciele Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 

a) Katarzyna Koplińska – Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
 – przewodnicząca komisji konkursowej 

b) Monika Kocimska-Warczak – Zastępca Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie 

c) Anna Konecko – kierownik w Biurze ds. pomocy i integracji społecznej Regionalnego 
Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie 

d) Iwona Mazurek – główny specjalista w Biurze ds. pomocy i integracji społecznej 
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

e) Katarzyna Kotulska – starszy inspektor w Biurze ds. pomocy i integracji społecznej 
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

f) Jacek Jaworski – podinspektor w Biurze ds. pomocy i integracji społecznej 
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

g) Joanna Glezman – kierownik Biura Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego, 
Pełnomocnik Marszałka ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

h) Monika Chrzanowska – przedstawicielka Gabinetu Marszałka 
Osoby wskazane przez organizacje pozarządowe: 

a) Sylwia Gajewska – Fundacja Rozwoju Ziemi Oleckiej 
b) Izabela Jurzyńska – Fundacja Pracownia Rozwoju Społecznego 

 

10) rozwój kultury fizycznej: 
 
przedstawiciele Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 

a) Marcin Galibarczyk - Dyrektor Departamentu Turystyki i Sportu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie  
– przewodniczący komisji konkursowej 

b) Anna Jaroszuk - Zastępca Dyrektora Departamentu Turystyki i Sportu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

c) Beata Bublewicz – kierownik Biura Sportu w Departamencie Turystyki i Sportu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie  

d) Danuta Pszczółkowska – główny specjalista  w Departamencie Turystyki i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 



6 

 

e) Bogumiła Kowalska – główny specjalista  w Departamencie Turystyki i Sportu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

f) Aldona Zając – inspektor w Departamencie Turystyki i Sportu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

g) Kamila Silwanowicz – starszy inspektor w Departamencie Turystyki i  Sportu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

h) Sebastian Woźniak – przedstawiciel Gabinetu Marszałka 
i) Zbigniew Homza – Radny Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
j) Ewa Sapka-Pawliczak – Główny Specjalista w Biurze Dialogu Społecznego i Pożytku 

Publicznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie 

osoby wskazane przez organizacje pozarządowe: 
a) Lucyna Kaźmierczak – Warmińsko-Mazurski Uniwersytet Trzeciego Wieku  

w Olsztynie 
b) Sylwia Gajewska – Fundacja Rozwoju Ziemi Oleckiej 
c) Alicja Rutecka – Fundacja Olsztyński Laur Sportowy 
d) Jerzy Cimoszyński – Warmińsko-Mazurski Szkolny Związek Sportowy 

 
11) ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego:  

 
przedstawiciele Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 

a) Małgorzata Domurad – Zastępca Dyrektora Departamentu Ochrony Środowiska 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie  
– przewodnicząca komisji konkursowej 

b) Hanna Wiśniewska – kierownik Biura Polityki Ekologicznej i Przyrody w Departamencie 
Ochrony Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie 

c) Marcin Proniewicz –inspektor w Departamencie Ochrony Środowiska Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

d) Marek Chyl – Radny Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
e) Letycja Karuzo – inspektor w Biurze Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
f)  Dorota Tylman – przedstawicielka Gabinetu Marszałka 

Osoby wskazane przez organizacje pozarządowe: 
a) Krzysztof Słowiński – Stowarzyszenie „Natura” 
b) Monika Michniewicz – Federacja Organizacji Socjalnych FOSa 

 
12) działalność na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych: 

 
przedstawiciele Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 

a) Zdzisław Fadrowski – Dyrektor Departamentu Kultury i Edukacji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie  
– przewodniczący komisji konkursowej 

b) Berenika Oklińska – Zastępca Dyrektora Departamentu Kultury i Edukacji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

c) Joanna Glezman – Kierownik Biura Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego, 
Pełnomocnik Marszałka ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

d) Monika Potrzebko – główny specjalista w Departamencie Kultury i Edukacji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 



7 

 

e) Ewelina Sztof - młodszy referent w Departamencie Kultury i Edukacji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

f) Magdalena Palińska – Radna Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
g) Ewa Labes-Kunicka – przedstawicielka Gabinetu Marszałka 
h) Wiktor Marek Leyk – Pełnomocnik Marszałka ds. Mniejszości Narodowych i Etnicznych 

osoby wskazane przez organizacje pozarządowe: 
a) Piotr-Pniewski – Federacja Organizacji Socjalnych FOSa 
b) Sylwia Gajewska – Fundacja Rozwoju Ziemi Oleckiej 

 
13) Realizacja zadań Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w zakresie 

integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między 
społeczeństwami:  

 
przedstawiciele Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 

a) Łukasz Bielewski – Dyrektor Departamentu Współpracy Międzynarodowej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie  
– przewodniczący komisji konkursowej 

b) Karolina Matusiak – inspektor w Departamencie Współpracy Międzynarodowej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

c) Bartłomiej Górski – główny specjalista w Departamencie Współpracy 
Międzynarodowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie 

d) Mariusz Katarzyński – główny specjalista w Biurze Dialogu Społecznego i Pożytku 
Publicznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie 

e) Jolanta Szulc – Radna Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
f) Alicja Ostas-Dela – przedstawicielka Gabinetu Marszałka. 

osoby wskazane przez organizacje pozarządowe: 
a) Milena Brzostek - Olsztyńskie Stowarzyszenie Hospicyjne "Palium" 
b) Justyna Żyndul – Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Koło w Olsztynku 

 

§ 2 
1. Komisje konkursowe pracują w oparciu o Tryb powoływania i zasady działania komisji 

konkursowych do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert na wykonanie zadań 
publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przez organizacje 
pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie stanowiący załącznik do Programu współpracy Samorządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
na rok 2022. 

2. Przed przystąpieniem do opiniowania ofert członkowie komisji konkursowych składają 
oświadczenia zgodnie z Załącznikiem do niniejszej uchwały. 

3. Jednym z etapów pracy komisji konkursowych, wymienionych w § 1, jest indywidualne 
opiniowanie ofert konkursowych poprzez generator ofert witkac.pl. 

 

 



8 

 

§ 3 
Obsługę techniczną prac komisji konkursowych zapewniają departamenty i biura Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie odpowiedzialne za 
realizację zadań w poszczególnych zakresach merytorycznych. 

 
§ 4 

Członkom komisji konkursowych będącym przedstawicielami organizacji pozarządowych oraz 
podmiotów wymienionych w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie przysługuje zwrot kosztów dojazdu na posiedzenie komisji konkursowej – 
zgodnie z Uchwałą Nr 31/596/10/III Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
28 czerwca 2010 r. ze zmianami. 
 

§ 5 
Komisje konkursowe powołuje się na czas określony, tj. do 30 sierpnia 2022 r.  
 

§ 6 
Wykonanie uchwały powierza się Kierownik Biura Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, Pełnomocnik 
Marszałka ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. 
 

§ 7 
Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Przewodniczący 

Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 


